РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 41                                                                                                   25 августа 2017 г.

О внесении изменений в постановление
№ 26-а от «23» мая 2017г.

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета
(или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников»

На основании дополнения к письму заместителя Губернатора Волгоградской области от 19.07.2017№ 03-6/9888 и в целях обеспечения внедрения в субъектах Российской Федерации целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.01.2017г № 147-р,

			ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в Постановление № 26-а от 23.05.2017г Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить  в следующей редакции:
Срок предоставления  муниципальной услуги  не превышает 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения				С.М. Ананьев